

---

# B & E Investering ApS

**CVR-nr.: 43205390**

Æblegyden 18  
5592 Ejby

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/01/2026**

---

**Britt Hjorth Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** B & E Investering ApS  
Æblegyden 18  
5592 Ejby

CVR-nr.: 43205390  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at opføre fast ejendom og udleje til erhvervsformål.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

I forbindelse med udvidelse af ejendom til udlejning er selskabets langfristede gæld forøget med 2.959 t.kr.

Årets resultat for 2024/25 udgør et overskud på 49 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

|   | Note | 2024/25<br>kr.   | 2023/24<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>1.204.794</b> | <b>1.019.473</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -301.764         | -235.990         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>903.030</b>   | <b>783.483</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 31.238           | 29.660           |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | 1    | -869.721         | -707.197         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>64.547</b>    | <b>105.946</b>   |
| Skat af årets resultat  |      | -15.299          | -23.308          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>49.248</b>    | <b>82.638</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | 49.248           | 82.638           |
| <b>I alt</b>  |      | <b>49.248</b>    | <b>82.638</b>    |

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

|   | Note | 2024/25           | 2023/24           |
|---|------|-------------------|-------------------|
|   |      | kr.               | kr.               |
| Grunde og bygninger                                 |      | 16.482.952        | 12.838.266        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>16.482.952</b> | <b>12.838.266</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                          |      | <b>16.482.952</b> | <b>12.838.266</b> |
| Tilgodehavende skat                                 |      | 60.181            | 124.513           |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 797.653           | 591.260           |
| Periodeafgrænsningsposter                           |      | 31.285            | 20.350            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                        |      | <b>889.119</b>    | <b>736.123</b>    |
| Likvide beholdninger                                |      | 159.020           | 1.359.579         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                      |      | <b>1.048.139</b>  | <b>2.095.702</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                                |      | <b>17.531.091</b> | <b>14.933.968</b> |

## Balance 30. september 2025

### Passiver

|   | Note     | 2024/25           | 2023/24           |
|---|----------|-------------------|-------------------|
|   |          | kr.               | kr.               |
| Registreret kapital mv.   |          | 4.000.000         | 4.000.000         |
| Overført resultat   |          | -131.942          | -181.189          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |          | <b>3.868.058</b>  | <b>3.818.811</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat  |          | 154.044           | 78.564            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |          | <b>154.044</b>    | <b>78.564</b>     |
| Gæld til realkreditinstitutter  |          | 6.353.253         | 6.612.612         |
| Gæld til banker   |          | 5.263.410         | 2.420.918         |
| Kontraktlige forpligtelser  |          | 500.000           | 0                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                | <b>2</b> | <b>12.116.663</b> | <b>9.033.530</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter  |          | 248.266           | 237.171           |
| Gæld til banker   |          | 98.262            | 64.096            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |          | 24.177            | 750               |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |          | 697.090           | 1.296.488         |
| Skyldig moms og afgifter  |          | 67.511            | 99.029            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |          | 40.699            | 0                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |          | 216.321           | 206.020           |
| Periodeafgrænsningsposter   |          | 0                 | 99.509            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |          | <b>1.392.326</b>  | <b>2.003.063</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |          | <b>13.508.989</b> | <b>11.036.593</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |          | <b>17.531.091</b> | <b>14.933.968</b> |

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

|  | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Finansielle omkostninger vedr. tilknyttede selskaber | 56.062         | 41.522         |
| Øvrige finansielle omkostninger                      | 813.659        | 665.675        |
|  | <b>869.721</b> | <b>707.197</b> |

### 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|                            | <b>Gæld i alt</b> | <b>Afdrag</b>   | <b>Langfristet</b> | <b>Restgæld</b>   |
|----------------------------|-------------------|-----------------|--------------------|-------------------|
|                            | <b>ultimo</b>     | <b>næste år</b> | <b>andel</b>       | <b>efter 5 år</b> |
|                            | <b>kr.</b>        | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>         | <b>kr.</b>        |
| Prioritetsgæld             | 6.601.519         | 248.266         | 6.353.253          | 5.360.189         |
| Kreditinstitutter          | 5.361.672         | 98.262          | 5.263.410          | 4.870.362         |
| Kontraktlige forpligtelser | 500.000           | 0               | 500.000            | 500.000           |
|                            | <b>12.463.191</b> | <b>346.528</b>  | <b>12.116.663</b>  | <b>10.730.551</b> |

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Britt HH Holding ApS, CVR-nr. 41 80 89 85, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.769 tkr. og gæld til banker, 5.421 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 16.483 tkr.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | <b>2024/25</b> |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0              |